

Årsberetning 2021



Fra opprop under Vinterprøven i Sjødalen 2018

Forord

Et nytt år preget av pandemi, usikkerhet og avlysninger både for klubben og i samfunnet ellers er tilbakelagt. Til tross for det, har vi klart å avholde en del arrangementer. Vi ser at påmeldinger og oppslutning om arrangementene våre har svinget veldig – i takt med skiftende råd, anbefalinger og veiledninger fra ulike hold.

Vi starta året med å avholde klubbmesterskap. Årsmøte ble avholdt digitalt.

Videre var det stor usikkerhet i forkant av Sjodalsprøva vinter, men vi endte opp med å måtte avlyse etter klare retningslinjer fra FKF.

På vårparten ble det avholdt et vellykket apport/dressurkurs. Vi har også gjennomført klubbens første apportprøve på mange år, utstilling for hele gruppe 7, sommersamling, skogsfuglprøve, Sjodalsprøva høst og høstsamling.

I forbindelse med apportprøve og utstilling laget vi disse arrangementene som en hel helg med aktiviteter, der vi også hadde foringsforedrag og utstyrsdemonstrasjon frå Troll på fredag, etterfulgt av salgsstand på utstillingsplassen påfølgende dag.

Dessverre måtte vi i år som i fjor avlyse det tradisjonsrike julebordet. Håper virkelig denne tradisjonen kan gjenopptas i 2022!

Medlemsmassen har fortsatt å stige sakte men sikkert. Ved utgangen av året telte klubben 181 medlemmer. Vi er en klubb med god stabil og økende medlemsmasse og et trygt økonomisk fundament. Jeg tror dette skyldes at vi klarer å ha et godt aktivitetsnivå, med mange trivelige arrangementer. Det gode oppmøtet på våre arrangementer viser at folk trives med Gudbrandsdal Fuglehundklubb! Dette gjenspeiles også i det geografiske spennet på våre medlemmer og deltakere på arrangementer. Med medlemmer frå Fredrikstad i sør, Trondheim i nord og både Østerdalen og vestland - samt dyktige dommere og deltakere på jaktprøver, apportprøver og utstillinger, setter vi spor etter oss i store deler av landet.

Jeg oppfatter at Gudbrandsdal Fuglehundklubb er forbundet med en trivelig klubb med trivelige folk. Slik skal vi fortsette å være.

Takk til styre, komiteer, medlemmer og deltakere for et fint år, så håper vi å se hver og en av dere i det kommende året også!

Åsmund Sønsteli, leder Gudbrandsdal Fuglehundklubb

Punkt 1: Årsmøte og styrets sammensetning 2021

Årsmøtet ble avholdt 18.02.2021 som digitalt møte på Teams.

Dette fungerte bra. Det var litt forsinkelse på linje som gjorde stemmegivning litt utfordrende, men det løste seg likevel godt.

Årsmøtet behandlet ordinære årsmøtesaker som årsberetning, regnskap, budsjett, medlemskontigent, aktivitetsplan og valg.

Det ble også vedtatt nye lover for klubben. Dette omhandlet først og fremst små endringer for å være oppdatert ihht FKF sin lovmal, samt at det ble lagt inn en litt mer fleksibel styresammensetning.

Det ble også vedtatt å opprette et utdanningsfond, og statutter for dette ble vedtatt.

Utvalg er oppnevnt av styret i styremøte, men er valgt å liste opp under dette punktet for oversiktens skyld.

Styrer og utvalg 2021:

Styret:

		På valg i
Leder	Åsmund Sønsteli	2022
Nestleder	Tor Suleng	2023
Styremedlem	Tom Andre Lunde	2023
Styremedlem	Truls Holten Næsje	2022
Styremedlem	Nils Hesthag	2022
Styremedlem	Ole Steinar Holten	2023
Varamedlem	Bjørn Bjørgen	2023

Kasserer:

Kasserer	Truls Holten Næsje
----------	--------------------

Jaktprøvekomité:

		På valg i
Leder	Stian Bakken Løkken	2022
Medlem	Svein-Ragnar Baggethun	2022
Medlem	Anette Holten Næsje	2023

Utstillingskomité:

		På valg i
Leder	Kjersti Reksen	2022
Medlem	Pål Inge Sanden	2022
Medlem	Eldrid Øien	2023

Revisorer:

		På valg i
Revisor	Hans Arne Nilsen	2022
Revisor	Erik Myrom	2022

Valgkomité:

		På valg i
Leder	Torfinn Stenersen	2023
Medlem	Marianne Singsaas	2022
Medlem	Håvard Otto Rudi	2024

Punkt 2: Jaktprøver

2.1 Sjodalsprøva, vinter 2021

Prøven ble avlyst med bakgrunn i pågående COVID 19 pandemi, og retningslinjer fra offentlige myndigheter, FKF og NKK.

Det ble vedtatt 75% tilbakebetaling av påmeldingsavgift med bakgrunn i at klubben ikke hadde særlige utgifter i forbindelse med den avlyste prøva, utenom CACIT avgift, aktivitetsavgift og IT avgift til NKK.

Vi hadde 175 påmeldte. Det var nedlagt et betydelig arbeid for å skaffe dommere. Dette var i utgangspunktet krevende, og ble ikke lettere etter at vi mister flere dommere pga COVID-regler. Vi fikk til slutt på plass dommerkabalen, men prøven ble dessverre avlyst. Styret valgte å sende en liten oppmerksomhet til de dommerne vi hadde på blokka – som en gest for å vise at vi setter pris på deres velvilje.

2.2 Apportprøve 2021

Prøven ble arrangert 01. august på Kringsetra i Sel kommune.
Arrangementet ble gjennomført etter plan med 19 startende ekvipasjer.
Dommere var Ove Myhre, Ellen Marie Imshaug og Maiken Gyldenskov Horn.
Premieringsgrad 52,6%.

Premierte hunder og førere:

- 1 UK. ES Rampens Brutus, eier/fører: Lars Olav Høland / Tine Nelson
- 1 UK. ES Stenvolas Hilla, eier/fører: Sofie Sølli Ottesen
- 1 UK. IS Balbergkampens K-Ellinor, eier/fører: Asgeir Bjørklund / Mette Dale Bjørklund
- 1 UK. GS L-Salza, eier/fører: Ingar Grøndahl
- 2 UK.GS Gulluras Pønsj, eier/fører: Anders Martinsen

- 1 AK. ES Vestsalling Cora, eier/fører: Tom Andre Lunde
- 1 AK. GS Svartkulpens NH Storm, eier/fører: Anders Martinsen
- 2 AK. KV Høgdalias GNT Texas, eier/fører: Øystein Dahl
- 3 AK. GS Imingens IH Bror, eier/fører: Erik Dahl Jensen / Nina Kollenberg

2.3 Skogsfuglprøve, høst 2021

Prøven ble arrangert 24. og 25. august på Kvikne bakside.
Arrangementet ble gjennomført etter plan med 15 startende ekvipasjer.
Dommere var Håvard Otto Rudi, Torfinn Stenersen og Tor Suleng.
Premieringsgrad 20,0%.

Premierte hunder og førere:

Dag 1:

2 AK. GS Pointmanns Ghost, eier/fører: Lene Osberg / Jørn Gunnar Bowitz

Dag 2:

1 AK. SV Tjuvskyttens Hasse, eier/fører: Vidar Mong / Ida Sollie

2 AK. GS Lilleskogens Wayne, eier/fører: Jørn Gunnar Bowitz



1.AK til Ida Sollie med Tjuvskyttens Hasse. Dommer Håvard Otto Rudi

2.4 Sjudalsprøva, høst 2021

Prøven ble arrangert 4. og 5. september i Sjudalen. Hovedkvarter for prøva var Besseggen Fjellpark, Maurvangen.

Arrangementet ble gjennomført etter plan, med 146 startende ekvipasjer.

Vi hadde ute 6 kvalitetspartier lørdag, 5 kvalitetspartier + VK på søndag. Alle partier var fulltegnede men grunna veldig lite fugl første dag ble det dessverre stort frafall til dag 2.

Dommere var Bjørn Monsen, Bjørn Bjørgen, Håvard Otto Rudi, Elisabeth Haukaas Bjerke, Stein Arne Sorknes, Øyvind Skurdal, Knut Ole Grindstuen, Ingunn Raastad, Tor Steigedal, Ole Magnus Hagen, Arne Hovde og Petter Steen. Vi hadde også med to dommerelever i Rune Carlsen og Steinar Loe.

Premieringsgrad 3,4%.

Premierte hunder og førere:

Dag 1:

1 AK. ES Rondefjellets Lykke , eier/fører: Arne Wang Aabye

2 AK. P Gloføklias Giro, eier/fører: Bård Singsaas

Dag 2:

1 VK. ES Moltemyras Lydia, eier/fører: Tore Paulshus

1 UK. ES Setterjentas E Duke, eier/fører: Espen Simensen

2 AK. IS DT Salto av Einbugga, eier/fører: Erling Sørbøen



1 VK. ES Moltemyras Lydia, eier/fører: Tore Paulshus

Punkt 3: Utstilling

Årets utstilling ble arrangert 31.07.2021 på Otta.

Gressarealet ved Nor-Dan ble benyttet. Dette ble godt mottatt av både utstillingsledelse og deltakere. Deltagere er godt fornøyd med underlag. Utstillingsledelse er fornøyd med god plass for ring, oppvarmingsområde og parkering. I tillegg fikk vi benytte oss av sanitærfasiliteter ved Nor-Dan.

Det ble arrangert utstilling for hele gruppe 7 og valpeshow for alle raser.

Vi hadde 8 raser representert. Totalt sett var det 74 hunder påmeldt. Av disse var det 9 i valpeshow. Totalt antall fremmøtte var 65. Av disse var det 8 i valpeshow.

Dommer var Rune Tyvold.

Oppsummering resultater:

Rase	Hunenavn	Eier	BHK/BTK	BIR/BIM	Cert
BdB	Gyldenskovs Jaga	Maiken Gyldenskov Horn	1.BTK	BIR	
ES	Frankmovangens Langbein	Arild Skeivik	1.BHK	BIR	
ES	Sønnanåens Gekko	Cecilie Marie Berglund	2.BHK		
ES	Mastukåsens Max	Kjetil Kobberød	3.BHK		CERT
ES	Vargofjellets Faro	Heidi Brekken	4.BHK		
ES	Hardeggkampens Demi	Frode Nyhagen	1.BTK	BIM	
GS	A YLVA av Kleppelia	Tone Jorunn Tveito	1.BTK	BIR	CERT
IS	Red Dubliner EFS Lurifaks	Eldri Kjørren	1.BHK	BIR	CERT
IS	Imingens UV Bror	Ola Anders Nervik	2.BHK		R.CERT
IS	Rørbakkens B-Tjommi	Ketil Mikkelsen	3.BHK		
KLM	Ronja	Jorunn Lid	1.BTK	BIR	
KLM	Lille Revs Gabi	Jorunn Lid	2.BTK		
P	Rappjordets Nisi	Aud Karin Brekke	1.BTK	BIR	CERT
KV	Høgdaalias GNT Texas	Øystein Dahl	1.BHK	BIR	CERT

BIS: ES Frankmovangens Langbein, eier: Arild Skeivik

GFHK's beste jaktpremierte hund: Bdb Gyldenskovs Jaga, eier: Maiken G. Horn

BIS valp: SV M-Fri Vilje, eier: Ellen M. Imshaug



BIS 1-4. F.v. Frankmovangens Langbein, Gyldenskovs Jaga, Ronja og Red Dubliners EFS Lurifaks

Punkt 4: Klubbmesterskap

Klubbmesterskap ble arrangert 27.02.2021, på Maurvangen.

18 ekvipasjer stilte til start. 4 i UK, 14 i AK.

Tre ekvipasjer fikk premiert seg i AK.

Klubbmester AK: P Mukampens Emil, eier og fører: Håvard Otto Rudi

2 plass klubbmesterskap AK: ES Røynåsens Mio, eier og fører: Hans Olav Gjerdingen

3 plass klubbmesterskap AK: B Geilanes Frigg, eir og fører: Elisabeth Lerberg

I UK var det dessverre ingen hunder som fikk godkjent fuglearbeid, og ingen klubbmester kunne kåres i denne klassen.

Dommer: Magnus Jacobsen og Truls Holten Næsje.



Klubbmester P Mukampens Emil, eier og fører: Håvard Otto Rudi

Punkt 5: Samlinger og kurs

5.1 Apport / dressurkurs

Klubben arrangerte tradisjonen tro, kurs i lydighet og apport – samt sosialisering av både hunder og eiere.

Litt forsinka startet vi opp 21. mai.

Kurset gikk over 5 kvelder. Godt oppmøte og god stemning alle kvelder.

Klubben var også i år heldig å få være hos Grete og Håvard Rudi. Dette er et flott sted å holde kurs, og servicen er av ypperste klasse med fersk bakst og servering hver eneste kveld! Håvard var sammen med Solfrid Aateigen Ulen også hovedinstruktør.

I alt var 13 hunder innom på kurset.

Det var fremgang å spore hos alle oppmøtte, og mange fikk også avslutte med å avlegge prøve for å sikre seg apportbevis.



5.3 Aversjonsdressur

Det ble arrangert aversjonsdressur sommeren 2021.

I alt 30 hunder deltok. Av disse var 8 førstegangs bevis, mens 22 var fornying.

Aversjonsdressur ble avholdt på Solhjem gard på Otta.

Dette er et særdeles viktig tilbud som vi er glade for at mange benytter seg av!

5.4 Utstillingstrening

Utstillingstrening ble arrangert 26. juli på Nor-Dan på Otta med Maiken Gyldenskov Horn som instruktør.

7 ekvipasjer deltok og fikk nyttige tips og ringtrening før sommerens utstillinger.

5.5 Sommersamling

Vi gjennomførte sommersamling 19.06.2021 i Sjordalen.

Dagen startet med 10 påmeldte hunder (UK 3, AK 7) på Fuglehøas hos Vidar Rugsveen.

Det ble gjennomført klubbmesterskap i duecup og apport.

I UK var det storeslem for Mariann Andersson og KLM Iza som stakk av med seieren i begge disiplinene.

I AK apport trakk Pål Inge Sanden og IS Frøya av Besstrondfjellet det lengste strået, mens Kjersti Reksen og P Alma av Rivillein vant duecupen.

9 skyttere (kv 3, hr 6) stilte opp i klubbmesterskap i leirdueskyting.

I kvinneklassen kunne Cecilie M Berglund avslutte dagen som nybakt klubbmester, mens Ole Jonas Bråtesveen var den mest treffsikre i herreklassen.

Selv om vi håpet på noe større oppmøte, sier vi oss fornøyde i og med at vi i år valgte å kjøre denne dagen uavhengig av andre aktiviteter.



Nybakte klubbmestere

5.6 Treningssamling på Sjodalen hyttetun.

Det ble arrangert treningssamling på Sjodalen hyttetun 24. og 25. oktober. I alt deltok 4 hunder. Instruktør var Magnus Jakobsen.

Hundene fikk prøve seg på fjellet med masse slipptid, kyndig veiledning og noen fuglesituasjoner.

Sosialt samvær og evaluering i «gammen» lørdag kveld.

Dette har etter hvert blitt en særdeles hyggelig tradisjon med god trening og hyggelig samvær på en svært godt egnet plass. Dessverre var det få deltakere i år. Antagelig på grunn av usikkerhet i forhold til pandemisituasjon, og veldig lite fugl i området denne høsten.

Punkt 6 Julebord

Julebord ble avlyst med bakgrunn i pågående COVID 19 pandemi, og retningslinjer fra offentlige myndigheter, FKF og NKK.

Punkt 7 Utmerkelser

Evigvandrende klubbfat til beste hunder i UK og AK, og Lely-prisen til beste nykommer på jaktprøve.

Deles i år ut på årsmøte da julebordet ble avlyst.

UK:

AK:

Lely-pris:

Punkt 8 Sponsorer

Klubben har i 2021 videreført sponsoravtale med Troll Hundefor AS. Samarbeidet har fungert veldig godt med tanke på forpremier. Det er også medlemsrabatter på utstyr fra Troll.

Klubben har også gående sponsoravtale med Fjøsssystemer AS i tre år f.o.m 2020, som sponser oss med en årlig sum for innkjøp av premie til Lely-prisen (utbetalt for tre år på forskudd).



FJØSSYSTEMER
Bonden og dyrenes førstevalg